確　　　約　　　書

令和　　年　　月　　日

白子町長　　様

　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　建築主　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　今回下記のとおり建築を計画していますが、都市計画施設区域内に建築物及び建築敷地があるため特段のご配慮をお願いします。

　なお、その整備事業を実施する時は、善意をもって協力することを確約します。

　また、本建築敷地を第三者に貸し付けまたは権利移転等する場合は、このことについて遵守するよう申し伝えることを確約します。

記

1． 敷地の位置：

2． 主要用途　：

3． 工事種別　：

4． 敷地面積　：

5． 建築面積　：

6． 延べ面積　：
7． 階　　数　：

8． 構　　造　：